
1ère et 2ème catégories : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé 1 2 Fém. Temps

1 1 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S 1 0 1 55:01

2 2 FRANCE David CC Igny-Palaiseau 91 S 1 0 2 56:22

3 3 BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge S 1 0 3 56:50

4 4 RENE Michaël VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 1 0 4 58:06

5 COLASSE Thomas VC Livry-Gargan E 1 5 58:24

6 PRIGENT Killian Av. du Val de Marne E 1 0 6 58:29

7 5 DUTOIS Maxime VéloTeam 78 S 2 0 1 58:40

8 PITTIA Emmanuel VéloTeam 78 S 1 7 59:00

9 6 LETESTU Quentin VC Villejust E 1 0 8 59:11

10 7 DE FARIA Arthur VC Villejust A 1 0 9 59:11

11 FRAGNOLI Giovanny Av. du Val de Marne J1 2 0 2 59:38

12 8 BARE Anthony US Ris-Orangis S 1 0 10 59:46

13 9 SCIEUX Aymeric VC Villejust E 2 0 3 59:50

14 10 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge SV 1 0 11 59:50

15 ESTEVES Romain RL Bièvroise S 2 0 4 60:00

16 LE GAL Mathieu US Maule C. V 2 0 5 60:56

17 11 M'BODJI CHEIKH Tidiane SCA 2000-Evry E 2 0 6 61:45

à un tour :

18 WILLIAME Mathis VC Montigny le Bretonneux E 1 12 55:04

19 12 BLIN Frédéric ECD Houdanais SV 2 0 7 55:10

20 BAUDIN Laurent VéloTeam 78 SV 2 0 8 55:16

21 13 ELIE Xavier VéloTeam 78 V 2 0 9 55:59

22 14 FOUQUET Paul VC Draveil J1 2 0 10 56:02

23 15 LAGAB Kévin NL S 1 NL 13 56:02

24 16 DONATI Jean-Francois US Ris-Orangis SV 2 0 11 56:08

25 17 VALLAR David VC Arpajon V 2 0 12 56:40

26 18 DELEPINE Christophe CC Rubelles V 2 0 13 56:58

27 19 DUCHIRON Stéphane AS Meudon C. SV 2 0 14 57:01

28 20 VANVYNCKT Michel EC Morsang sur Orge V 2 0 15 57:01

29 21 GUEGAN Gwenaël ECD Houdanais V 2 0 16 57:04

30 22 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A 2 0 17 57:38

31 23 COLLET Agwilh EC Morsang sur Orge S 2 0 18 58:26

32 LE-HETET Jean-François US Ris-Orangis SV 2 0 19 58:52

33 PRUD'HOMME Charles VC Draveil V 2 0 20 59:09

34 ITCIA Jean-Baptiste AS Meudon C. J2 2 0 21 59:45

35 24 MARIE Yan CC Igny-Palaiseau 91 J1 2 0 22 60:48

36 25 CHARTRIN Christophe ECO Villeurbanne (69) SV 2 obs. 0 23 60:56

37 QASMI Hicham AS Meudon C. V 2 0 24 61:54

38 26 ARROUME Riccardo AS Meudon C. SV 2 obs. 0 25 62:21

à deux tours : 

39 EDOUARD Sébastien Non licencié SV 1 NL 14 61:13

Ab. x DRAI Samuel Non licencié SV 1 NL

Ab. x HERMANT Grégory VC Arpajon V 2 0

Ab. FAZIO Léandre EC Morsang sur Orge S 2 0

Ab. DIMITRIJEVIC Ivan EC Vélizy 78 J1 2 0

NP DEPASSE Antonin ECD Houdanais J1 2 0

NP HYMONNET Romain Cyclo-cross United V 2 0

NP HACHE Simon AS Courson-Monteloup V 2

NP PRUD'HOMME Antoine VC Draveil J2 2

NP RAULT Christophe VC Toury SV 2

Prix d'équipe : 

1 VéloTeam 78 1 + 7 + 8 = 16 pts

2 VC Villejust 9 + 10 + 13 = 32 pts

3 EC Morsang sur Orge 3 + 14 + 28 = 45 pts

4 US Ris-Orangis 12 + 24 + 32 = 68 pts

5 AS Meudon C. 27 + 34 + 37 = 98 pts

Cadets et Juniors 1ère année : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé Fém. Temps

1 MARCHAND Mattéo US Maule C. C2 C 0 32:30

2 1 EOCHE DUVAL Enguerrand UC Longjumelloise C1 C 0 35:17

3 2 GUILLE Raphaël VC Elancourt St-Quentin en Yv. C2 C 0 36:11

4 3 DESSERRE Constance US Métro-Transports F/C2 C 0 1 38:18

5 4 POYAU Axel UC Longjumelloise J1 C 0 41:33

6 5 PLONQUET Morgane UC Longjumelloise F/C1 C 0 2 42:51

Prix d'équipe : 

1 UC Longjumelloise 2 + 5 = 7 pts

3ème et 4ème catégories : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé 3 4 Fém. Temps

1ère journée des « Les Deux Jours de Cheptainville »

« Prix de la Ville de Lardy »

Samedi 18 Décembre 2021 à CHEPTAINVILLE (91) 

Organisé par l’AC Lardy



1 * COMPAIN Elouan VC Villejust J2 3 0 1 34:21

2 1 BROUZE Philippine EC Morsang sur Orge F/S 3 0 2 1 34:32

3 2 LUCAS Aristide EC Morsang sur Orge J1 3 0 3 34:46

4 3 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge S 3 0 4 35:17

5 DESBOIS Jean-Baptiste US Ris-Orangis V 3 0 5 35:35

6 4 DA COSTA Hilario VéloTeam 78 V 3 0 6 35:55

7 5 FEUNTEUN Ronan US Ris-Orangis SV 3 0 7 36:33

8 6 MOLINARIO Paul EC Morsang sur Orge A 3 0 8 36:48

9 7 HERBRETEAU Eric US Ivry C. SV 3 0 9 36:54

10 8 MISERIAUX Lucie Av. du Val de Marne F/E 3 0 10 2 36:57

11 9 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis A 3 0 11 37:07

12 10 DUTOIS Jean-Noël VéloTeam 78 A 3 0 12 37:07

13 11 JEANNEAU Lina TC du Vexin F/J2 3 0 13 3 37:16

14 12 DEKER Delphine US Ivry C. F/SV 3 0 14 4 37:16

15 13 BROUZE Frédéric EC Morsang sur Orge A 3 0 15 37:18

16 14 PERON Michel VC Villejust A 3 0 16 37:32

17 15 FRANCQUEMBERGUE Daniel AAOC Wissous SA 3 0 17 37:40

18 DIMITRIJEVIC Zoran EC Vélizy 78 V 3 0 18 37:51

19 16 VILLENA Melvin US Ris-Orangis J2 3 0 19 38:09

20 17 EOCHE DUVAL Stéphane UC Longjumelloise SV 3 0 20 38:12

21 PETREL Lucie GO Couronnais F/J1 3 0 21 5 38:17

22 NOEL Didier VC Toury A 3 0 22 38:42

23 MALLO Jean-Marc CSR Corbeil-Essonnes A 3 0 23 38:51

24 18 JEANNEAU Sébastien TC du Vexin V 3 0 24 39:01

25 19 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang sur Orge SA 3 0 25 39:03

26 20 PAGANI David AS Courson-Monteloup V 3 0 26 39:16

27 21 GRZYBEK Mathieu EC Morsang sur Orge S 3 0 27 39:19

28 22 LEMAITRE Claude AAOC Wissous SA 3 0 28 39:22

29 23 VILLENA William US Ris-Orangis SV 3 0 29 39:32

30 24 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge A 3 0 30 39:54

31 CLEMENT Logahn VC Draveil E 3 0 31 40:08

32 25 BOIVENT Jean Claude US Maule C. SA 4 0 1 40:24

33 26 VASSANT Robert AAOC Wissous SA 4 0 2 40:24

34 27 DELEPINE Jean-Paul CC Rubelles SA 3 0 32 40:34

35 28 CHEVRIER Jean Jacques US Maule C. SA 4 0 3 40:37

36 29 BOSCHER Pascal AS Le Mesnil St Denis SV 4 0 4 40:43

37 30 SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV 3 0 33 6 40:47

38 FORTANT Anaïs VC Draveil F/J2 4 0 5 1 (4) 41:23

39 31 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis V 3 0 34 41:29

40 32 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 4 0 6 42:25

41 33 MONTORO Michel VTT St Germain en Laye A 4 0 7 42:52

42 34 MILLERET Laurent EC Morsang sur Orge A 3 0 35 42:59

43 DELEPINE Alexia CC Rubelles F/J2 4 0 8 2 (4) 43:50

à un tour :

44 35 PELISSIER Francis US Ris-Orangis A 4 0 9 35:29

45 36 CLEMENT Joël VC Draveil V 4 0 10 35:35

46 37 BRUNELLE Patrice RL Bièvroise V 4 0 11 38:40

47 38 HERAIL Julien US Ris-Orangis S 4 0 12 39:20

48 39 HERVIEUX Michel VC Draveil SA 4 0 13 39:52

49 40 LEMOSQUET Laurence UC Longjumelloise F/SV 4 0 14 3 (4) 41:32

Ab. x PECHEUX Richard EC Morsang sur Orge SV 3 0

Ab. x LENUD Thibaud EC Morsang sur Orge J1 3 0

Ab. x HARDOUIN Stéphane EC Morsang sur Orge SV 4 0

NP ROINE Sasha VC Draveil J2 3

NP SFORACCHI Angelo VC Montigny le Bretonneux V 4

Prix d'équipe : 

1 EC Morsang sur Orge 2 + 3 + 4 = 9 pts

2 US Ris-Orangis 5 + 7 + 11 = 23 pts

3 AAOC Wissous 17 + 28 + 33 = 78 pts

Minimes : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé Fém. Temps

1 1 MARQUES Rémy VC Savigny sur Orge M2 M 0 20:22

2 DUFEU Thibault ECD Houdanais M2 M 0 20:31

3 2 PATRY Adrien CC Igny-Palaiseau 91 M2 M 0 21:27

Ab. FRAGNOLI Louane Av. du Val de Marne F/M1 M 0

NP HACHE Amaury AS Courson-Monteloup M1 M

1ère et 2ème catégories : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé 1 2 Fém. Temps

1 1 FRANCE David CC Igny-Palaiseau 91 S 1 0 1 53:14

2 BARLIER Antoine US Métro-Transports 0 1 FFC 2 53:24

3 2 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S 1 0 3 54:34

4 HARDOUIN Sacha EC Morsang sur Orge J2 1 0 4 54:49

5 3 BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge S 1 0 5 54:55

« 12
ème

 Prix Molinario »

2
ème

 épreuve des « Deux Jours de Cheptainville »
Dimanche 19 Décembre 2021 à GUIBEVILLE (91) 

Organisé par l’EC Morsang sur Orge 



6 4 RENE Michaël VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 1 0 6 56:02

7 GAC Yann US Poigny Rambouillet C. SV 1 0 7 56:06

8 AMBERT Jérémy VC Villejust S 1 0 8 56:27

9 5 DUTOIS Maxime VéloTeam 78 S 2 0 1 58:08

10 6 LETESTU Quentin VC Villejust E 1 0 9 58:18

11 7 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge SV 1 0 10 58:24

12 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise S 1 0 11 59:26

13 VIEIRA Thomas ECD Houdanais S 2 0 2 59:29

14 8 M'BODJI CHEIKH Tidiane SCA 2000-Evry E 2 0 3 59:31

à un tour :

15 DUBUC Charles EC Montgeron-Vigneux V 2 0 4 53:49

16 LE POUL Erwan ES Stains E 1 0 12 54:10

17 9 BLIN Frédéric ECD Houdanais SV 2 0 5 54:31

18 10 DE FARIA Arthur VC Villejust A 1 0 13 54:36

19 11 ELIE Xavier VéloTeam 78 V 2 0 6 54:53

20 12 HERMANT Grégory VC Arpajon V 2 0 7 55:00

21 DEPASSE Antonin ECD Houdanais J1 2 0 8 55:12

22 ROBERT Jean-Luc EC Morsang sur Orge A 1 0 14 55:27

23 13 LAGAB Kévin Non licencié S 1 NL 15 55:40

24 14 DONATI Jean-Francois US Ris-Orangis SV 2 0 9 55:55

25 15 GUEGAN Gwenaël ECD Houdanais V 2 0 10 56:25

26 16 VANVYNCKT Michel EC Morsang sur Orge V 2 0 11 56:49

27 CHENAVARD Kilian RL Bièvroise E 2 0 12 57:25

28 CARON Michaël VC Villejust V 2 0 13 57:32

29 COMPAIN Elouan VC Villejust J2 2 0 14 57:52

30 17 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A 2 0 15 57:54

31 18 MARIE Yan CC Igny-Palaiseau 91 J1 2 0 16 57:59

32 19 DELEPINE Christophe CC Rubelles V 2 0 17 58:15

33 20 DUCHIRON Stéphane AS Meudon C. SV 2 0 18 59:42

34 21 SCIEUX Aymeric VC Villejust E 2 0 19 59:49

35 BORDONADA Florian VC Draveil E 2 0 20 00:11

36 22 ARROUME Riccardo AS Meudon C. SV 2 obs. 0 21 00:15

37 PHELPS Sam VC Châtenay-Malabry V 2 0 22 00:44

38 23 COLLET Agwilh EC Morsang sur Orge S 2 0 23 01:05

à deux tours : 

39 ROUSSEAU Eric RL Bièvroise SV 2 0 24 53:29

40 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge S 1 0 16 53:29

41 LE POUL Michaël ES Stains V 2 0 25 53:33

42 LE POUL Loïck ES Stains E 2 0 26 54:01

43 24 FOUQUET Paul VC Draveil J1 2 0 27 54:20

44 25 DRAI Samuel Non licencié SV 1 NL

Ab. x BARE Anthony US Ris-Orangis S 1 0

Ab. x CHARTRIN Christophe ECO Villeurbanne (69) SV 2 obs. 0

Ab. x VALLAR David VC Arpajon V 2 0

Ab. ANTUNES Hugo CC Igny-Palaiseau 91 J2 2 0

NP CASTELNAU Kilian EC Morsang sur Orge E 1

NP SIMONNEAU Aymeric US Ris-Orangis S 1

Prix d'équipe : 

1 EC Morsang sur Orge 4 + 5 + 11 = 20 pts

2 VéloTeam 78 3 + 9 + 19 = 31 pts

3 VC Villejust 8 + 10 + 18 = 36 pts

4 ECD Houdanais 13 + 17 + 21 = 51 pts

5 RL Bièvroise 12 + 27 + 39 = 78 pts

Cadets et Juniors 1ère année : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé Fém. Temps

1 SIMONNET Loan ES Maintenon-Pierres C. C1 C 32:33

2 PICHOT Jules ES Maintenon-Pierres C. C1 C 34:14

3 HAINCOURT Clément ECD Houdanais C2 C 35:13

4 1 EOCHE DUVAL Enguerrand UC Longjumelloise C1 C 0 36:43

5 2 GUILLE Raphaël VC Elancourt St-Quentin en Yv. C2 C 0 37:16

6 MOLINARIO Mathis P. NL C1 C NL 38:56

7 3 DESSERRE Constance US Métro-Transports F/C2 C 0 1 39:04

8 4 PLONQUET Morgane UC Longjumelloise F/C1 C 0 2 39:04

à un tour : 

9 5 POYAU Axel UC Longjumelloise J1 C 0 34:32

10 MORELLATO Sibylle RL Bièvroise F/C2 C 3 36:33

Prix d'équipe : 

1 ES Maintenon-Pierres C. 1 + 2 = 3 pts

2 UC Longjumelloise 4 + 8 = 12 pts

3ème et 4ème catégories : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé 3 4 Fém. Temps

1 1 BROUZE Philippine EC Morsang sur Orge F/S 3 0 1 1 42:32

2 2 LUCAS Aristide EC Morsang sur Orge J1 3 0 2 42:33

3 3 MOLINARIO Paul EC Morsang sur Orge A 3 0 3 42:39

4 4 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge S 3 0 4 43:27

5 BORDONADA Adrien VC Draveil E 3 0 5 43:33

6 5 MISERIAUX Lucie Av. du Val de Marne F/E 3 0 6 2 43:56

7 ROINE Sasha VC Draveil J2 3 0 7 45:03



8 6 DA COSTA Hilario VéloTeam 78 V 3 0 8 45:13

9 7 VILLENA Melvin US Ris-Orangis J2 3 0 9 46:26

10 8 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis A 3 0 10 46:29

11 9 JEANNEAU Lina TC du Vexin F/J2 3 0 11 3 46:34

12 10 BROUZE Frédéric EC Morsang sur Orge A 3 0 12 46:45

13 11 PERON Michel VC Villejust A 3 0 13 47:01

14 12 FRANCQUEMBERGUE Daniel AAOC Wissous SA 3 0 14 47:15

15 13 DUTOIS Jean-Noël VéloTeam 78 A 3 0 15 47:28

16 14 DEKER Delphine US Ivry C. F/SV 3 0 16 4 47:30

17 15 JEANNEAU Sébastien TC du Vexin V 3 0 17 47:32

18 PARISSE Christophe US Ivry C. SV 3 0 18 47:35

19 16 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang sur Orge SA 3 0 19 47:39

20 17 PAGANI David AS Courson-Monteloup V 3 0 20 47:56

21 18 HERBRETEAU Eric US Ivry C. SV 3 0 21 48:14

22 19 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis V 3 0 22 48:54

23 GINOD Jean-Paul RL Bièvroise A 4 0 1 49:07

24 20 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge A 3 0 23 49:13

25 TITEUX Alain US Ris-Orangis SV 4 0 2 49:47

26 21 LEMAITRE Claude AAOC Wissous SA 3 0 24 49:47

27 22 EOCHE DUVAL Stéphane UC Longjumelloise SV 3 0 25 49:58

28 23 SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV 3 0 26 5 50:00

29 24 GRZYBEK Mathieu EC Morsang sur Orge S 3 0 27 50:08

30 25 CHEVRIER Jean Jacques US Maule C. SA 4 0 3 50:14

31 N'SO NSEGUE Felipe EC Morsang sur Orge A 3 0 28 50:22

32 26 BOSCHER Pascal AS Le Mesnil St Denis SV 4 0 4 50:27

33 LINARD Jean-Jacques VC Draveil SV 4 0 5 50:37

34 27 HARDOUIN Stéphane EC Morsang sur Orge SV 4 0 6 51:02

à un tour :

35 AUJUMIER Adam SCA 2000-Evry J2 3 0 29 42:42

36 ROINE Eric VC Draveil SV 4 0 7 43:14

37 28 BOIVENT Jean Claude US Maule C. SA 4 0 8 43:20

38 29 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 4 0 9 43:38

39 30 VASSANT Robert AAOC Wissous SA 4 0 10 43:40

40 MICHOUT Céline US Maule C. F/V 4 0 11 1 (4) 44:44

41 31 CLEMENT Joël VC Draveil V 4 0 12 45:11

42 32 MONTORO Michel VTT St Germain en Laye A 4 0 13 45:19

43 DELEPINE Jean-Michel CC Rubelles V 4 0 14 45:52

44 33 BRUNELLE Patrice RL Bièvroise V 4 0 15 46:22

45 DELVAL Philippe US Ivry C. A 3 0 30 47:09

46 34 PELISSIER Francis US Ris-Orangis A 4 0 16 48:08

47 MELO Christian VC Draveil A 4 0 17 48:36

48 35 MILLERET Laurent EC Morsang sur Orge A 3 0 31 48:51

49 HERIOT-ETIENNE Rose-Clara EC Morsang sur Orge F/C2 4 0 18 2 (4) 50:24

à deux tours : 

50 PTAK Didier VC Châtenay-Malabry A 4 0 19 42:36

51 36 LEMOSQUET Laurence UC Longjumelloise F/SV 4 0 20 3 (4) 44:42

52 37 HERVIEUX Michel VC Draveil SA 4 0 21 46:06

53 38 HERAIL Julien US Ris-Orangis S 4 0 22 50:30

Ab. x DELEPINE Jean-Paul CC Rubelles SA 3 0

Ab. KRIEF Anaëlle Av. du Val de Marne F/J1 4 0

Ab. x VILLENA William US Ris-Orangis SV 3 0

NP x FEUNTEUN Ronan US Ris-Orangis SV 3 0 00:00

NP SFORACCHI Angelo VC Montigny le Bretonneux V 4 0 00:00

Prix d'équipe : 

1 EC Morsang sur Orge 1 + 2 + 3 = 6 pts

2 US Ris-Orangis 9 + 10 + 22 = 41 pts

3 VC Draveil 5 + 7 + 33 = 45 pts

4 US Ivry C. 16 + 18 + 21 = 55 pts

5 AAOC Wissous 14 + 26 + 39 = 79 pts

6 US Maule C. 30 + 37 + 40 = 107 pts

Minimes : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé Fém. Temps

1 1 MARQUES Rémy VC Savigny sur Orge M2 M 0 22:16

2 THEVENET Nolan Les Rayons de l'Avenir M2 M FFC 22:30

3 GALDEMAR Clément VC Draveil M2 M 24:40

4 MICHELS Emmanuel US Ris-Orangis M2 M 24:42

à un tour : 

5 ROUIBAH Amyra SCA 2000-Evry F/M2 M 0 1 22:22

NP PATRY Adrien CC Igny-Palaiseau 91 M2 M 0 00:00

Benjamins : 

1 DESSERRE Léopold US Métro-Transports Benj. B 14:25

2 DUTOIS Gabin NL Benj. B NL 17:10

3 EOCHE DUVAL Eloi UC Longjumelloise Benj. B FFC 17:36

à un tour : 

4 MICHOUT Zoé US Maule C. F/Benj. F/B 1 12:04

NP FIEULAINE Théo EC Morsang sur Orge Benj. B 0

« Les Deux Jours de Cheptainville »

Organisés par l’AC Lardy (18/12/2021)



Classements établis par addition des places obtenues sur les deux journées (en ne prenant pas en compte les places des coureurs engagés

sur une seule journée)

1ère et 2ème catégories : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé 1 2 Fém. Total

1 2 + 1 FRANCE David CC Igny-Palaiseau 91 S 1 0 1 3

2 1 + 2 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S 1 0 2 3

3 3 + 3 BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge S 1 0 3 6

4 4 + 4 RENE Michaël VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 1 0 4 8

5 5 + 5 DUTOIS Maxime VéloTeam 78 S 2 0 1 10

6 6 + 6 LETESTU Quentin VC Villejust E 1 0 5 12

7 10 + 7 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge SV 1 0 6 17

8 7 + 10 DE FARIA Arthur VC Villejust A 1 0 7 17

9 11 + 8 M'BODJI CHEIKH Tidiane SCA 2000-Evry E 2 0 2 19

10 12 + 9 BLIN Frédéric ECD Houdanais SV 2 0 3 21

11 13 + 11 ELIE Xavier VéloTeam 78 V 2 0 4 24

12 16 + 14 DONATI Jean-Francois US Ris-Orangis SV 2 0 5 30

13 9 + 21 SCIEUX Aymeric VC Villejust E 2 0 6 30

14 21 + 15 GUEGAN Gwenaël ECD Houdanais V 2 0 7 36

15 20 + 16 VANVYNCKT Michel EC Morsang sur Orge V 2 0 8 36

16 18 + 19 DELEPINE Christophe CC Rubelles V 2 0 9 37

17 14 + 24 FOUQUET Paul VC Draveil J1 2 0 10 38

18 22 + 17 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A 2 0 11 39

19 19 + 20 DUCHIRON Stéphane AS Meudon C. SV 2 0 12 39

20 24 + 18 MARIE Yan CC Igny-Palaiseau 91 J1 2 0 13 42

21 23 + 23 COLLET Agwilh EC Morsang sur Orge S 2 0 14 46

NC 8 + ab. BARE Anthony US Ris-Orangis S 1 0

NC Ab. + 12 HERMANT Grégory VC Arpajon V 2 0

NC Ab. + 13 LAGAB Kévin NL S 1 NL

NC 17 + ab. VALLAR David VC Arpajon V 2 0

NC 26 + 22 ARROUME Riccardo AS Meudon C. SV 2 obs. 0

NC Ab. + 25 DRAI Samuel NL SV 1 NL

NC 25 + ab. CHARTRIN Christophe ECO Villeurbanne (69) SV 2 obs. 0

Cadets et Juniors 1ère année : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé Fém. Total

1 1 + 1 EOCHE DUVAL Enguerrand UC Longjumelloise C1 C 0 2

2 2 + 2 GUILLE Raphaël VC Elancourt St-Quentin en Yv. C2 C 0 4

3 3 + 3 DESSERRE Constance US Métro-Transports F/C2 C 0 1 6

4 5 + 4 PLONQUET Morgane UC Longjumelloise F/C1 C 0 2 9

5 4 + 5 POYAU Axel UC Longjumelloise J1 C 0 9

3ème et 4ème catégories : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé 3 4 Fém. Total

1 1 + 1 BROUZE Philippine EC Morsang sur Orge F/S 3 0 1 1 2

2 2 + 2 LUCAS Aristide EC Morsang sur Orge J1 3 0 2 4

3 3 + 4 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge S 3 0 3 7

4 6 + 3 MOLINARIO Paul EC Morsang sur Orge A 3 0 4 9

5 4 + 6 DA COSTA Hilario VéloTeam 78 V 3 5 10

6 8 + 5 MISERIAUX Lucie Av. du Val de Marne F/E 3 6 2 13

7 9 + 8 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis A 3 7 17

8 11 + 9 JEANNEAU Lina TC du Vexin F/J2 3 8 3 20

9 16 + 7 VILLENA Melvin US Ris-Orangis J2 3 9 23

10 13 + 10 BROUZE Frédéric EC Morsang sur Orge A 3 10 23

11 10 + 13 DUTOIS Jean-Noël VéloTeam 78 A 3 11 23

12 14 + 11 PERON Michel VC Villejust A 3 12 25

13 7 + 18 HERBRETEAU Eric US Ivry C. SV 3 13 25

14 12 + 14 DEKER Delphine US Ivry C. F/SV 3 14 4 26

15 15 + 12 FRANCQUEMBERGUE Daniel AAOC Wissous SA 3 15 27

16 18 + 15 JEANNEAU Sébastien TC du Vexin V 3 0 16 33

17 19 + 16 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang sur Orge SA 3 0 17 35

18 20 + 17 PAGANI David AS Courson-Monteloup V 3 0 18 37

19 17 + 22 EOCHE DUVAL Stéphane UC Longjumelloise SV 3 0 19 39

20 22 + 21 LEMAITRE Claude AAOC Wissous SA 3 0 20 43

21 24 + 20 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge A 3 0 21 44

22 21 + 24 GRZYBEK Mathieu EC Morsang sur Orge S 3 0 22 45

23 31 + 19 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis V 3 0 23 50

24 30 + 23 SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV 3 0 24 5 53

25 28 + 25 CHEVRIER Jean Jacques US Maule C. SA 4 0 1 53

26 25 + 28 BOIVENT Jean Claude US Maule C. SA 4 0 2 53

27 29 + 26 BOSCHER Pascal AS Le Mesnil St Denis SV 4 0 3 55

28 26 + 30 VASSANT Robert AAOC Wissous SA 4 0 4 56

29 32 + 29 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 4 0 5 61

30 33 + 32 MONTORO Michel VTT St Germain en Laye A 4 0 6 65

31 36 + 31 CLEMENT Joël VC Draveil V 4 0 7 67

32 35 + 34 PELISSIER Francis US Ris-Orangis A 4 0 8 69

33 34 + 35 MILLERET Laurent EC Morsang sur Orge A 3 0 9 69

34 37 + 33 BRUNELLE Patrice RL Bièvroise V 4 0 10 70

et par l'EC Morsang sur Orge (19/12/2021)



35 40 + 36 LEMOSQUET Laurence UC Longjumelloise F/SV 4 0 11 1 (4) 76

36 39 + 37 HERVIEUX Michel VC Draveil SA 4 0 12 76

37 38 + 38 HERAIL Julien US Ris-Orangis S 4 0 13 76

NC 23 + ab. VILLENA William US Ris-Orangis SV 3 0

NC Ab. + 27 HARDOUIN Stéphane EC Morsang sur Orge SV 4 0

NC 27 + ab. DELEPINE Jean-Paul CC Rubelles SA 3 0

Minimes : 

Cl. 

Pl. gén. Nom Prénom Club Age Cat. Fédé Fém. Total

1 1 + 1 MARQUES Rémy VC Savigny sur Orge M2 M 0 2


